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主桁詳細図

横桁配置図

主桁断面図

塗装面積 (m2) 備 考

主桁

横桁

81.96

9.44

垂直補剛材含む

ボルト 2.95

合計 94.91合計

支承 0.56

注記)

 1.補修箇所、補修範囲及び補修数量は現場実測確認

   の上決定のこと。

 2.鋼材加工及び取付位置は現場実測確認の上決定

   のこと。
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四国建設コンサルタント株式会社
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路線名等

工事箇所

町道浅川西通線

海部郡海陽町浅川字新田(新田橋)
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※()内は斜方向の寸法を示す。
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塗装工程

素地調整

下　　塗 有機ジンクリッチペイント

下　　塗 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料下塗

下　　塗 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料下塗

中　　塗 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用中塗

上　　塗 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料上塗

(g/m2)
使用量

(600)

200

200

140

120

塗装間隔

2種ケレン

塗料名

4時間以内

1日～10日

1日～10日

1日～10日

1日～10日

（Rc-II塗装系）仕様一覧

塗装塗替要領

上塗工 (弱溶剤形ふっ素樹脂塗料上塗)

(0.12kg/m2/回）

中塗工 (弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用中塗)

(0.14kg/m2/回）

(0.20kg/m2/回）

鋼材表面

下塗工（有機ジンクリッチペイント）

(0.60kg/m2/回）

素地調整工
2種ケレン

下塗工（弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料下塗 2回）

※鋼部材の塗装塗替は、「鋼道路橋防食便覧」に基づき行うこと。
※()の使用量について、塗膜剥離剤を使用した場合には旧都膜は
　全面除去されるものとし、有機ジンクリッチペイントの使用量
　を600g/m2としている。

端横桁断面図S=1:5

中間横桁断面図S=1:5

S=1:10

300

26

2
5

6
5
0

2
5

7
0
0

塗装箇所

横桁詳細図

端横桁詳細図S=1:40

中間横桁詳細図S=1:40 S=1:20
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※()内はG2桁の寸法を示す。

支承詳細図


